
Id: 67494CB6-C6AC-4284-B0BF-2EE82A5F8BD2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/142/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/94/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2016-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 2 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 

następuje:   

§ 1. Zmienia się tytuł Uchwały Nr XVIII/94/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2016-2027, który otrzymuje nowe brzmienie: 

"w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2016-2028". 

1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sława na lata 2016-2028 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2028„ otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) Załącznik Nr 3"Objaśnienia przyjętych wartości" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


